Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.12.2023
	№
	110-37-1489-23

	г. Саянск

	(
	(
	(
	Об утверждении состава комиссии по оценке последствий принятия решения о заключении договора аренды помещения муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 6»
	(

Для проведения оценки последствий принятия решения о заключении договора аренды помещения муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 6» с государственным общеобразовательным казенным учреждением Иркутской области для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Специальная (коррекционная) школа - интернат г. Саянска» руководствуясь пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 30 июня 2014 года № 306-пп «О проведении оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося государственной собственностью Иркутской области или муниципальной собственностью, заключении государственными организациями Иркутской области, муниципальными организациями, образующими социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ними объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации государственных организаций Иркутской области, муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей», Порядком создания комиссии по оценке последствий решения о реорганизации или ликвидации муниципальных учреждений системы образования, а также о заключении муниципальными учреждениями системы образования, договоров аренды, безвозмездного пользования муниципальным имуществом, закрепленных за ними объектов собственности  муниципального образования «город Саянск» и подготовки ею заключений, утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.04.2017 №110-37-307-17, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по оценке последствий принятия решения о заключении договора аренды помещения муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 6» с государственным общеобразовательным казенным учреждением Иркутской области для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей "Специальная (коррекционная) школа - интернат г. Саянска" согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр городского округа

муниципального образования
«город Саянск»

                                                    О.В. Боровский

Исп. Е.А. Романова
тел. (395-53) 5-66-90
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа

по социальным вопросам

"            "                           2023
                                                                      А.В. Ермаков

Управляющий делами
"            "                           2023

                                                         В.О. Понамарчук
Начальник Управления образования

"            "                           2023

                                                         И.А. Кузюкова

	Начальник отдела правовой работы

"            "                           2023

	          А.Ю. Товпинец

	Председатель комитета

по управлению имуществом

"            "                           2023

	         Ю.А. Матвеенко

РАССЫЛКА:

1 экз. – дело

1 экз. – Управление образования

1 экз. - Комитет по управлению имуществом

1 экз. – Отдел организационной работы (сайт)

_________________________________

4 экз.

Электронная версия правового акта и приложений к нему соответствует бумажному

носителю
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	заместитель директора МОУ ДПО ЦРО
по экономическим вопросам

"11" декабря 2023 года

	                          Е.А. Романова

	Приложение

к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

от                             № _______________

Состав комиссии

по оценке последствий принятия решения, о заключении договора аренды помещения муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 6» с государственным общеобразовательным казенным учреждением Иркутской области для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
«Специальная (коррекционная) школа - интернат г. Саянска»
1) Ермаков Александр Владимирович, заместитель мэра городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;
2) Кузюкова Инна Александровна, начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск», секретарь комиссии;
3) Михалева Наталья Викторовна, заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»;
4) Матвеенко Юлия Александровна, председатель Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;
5) Товпинец Анастасия Юрьевна, начальник отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

6) Елохина Анжела Владимировна, директор муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

7) Романова Елена Анатольевна, заместитель директора МОУ ДПО «Центр развития образования «города Саянска» по экономическим вопросам.

Мэр городского округа

муниципального образования
«город Саянск»

                                                    О.В. Боровский